

## **Metsäliittokonsernens rörelseresultat exklusive poster av engångskaraktär 97 miljoner euro under årets första kvartal**

Posterna av engångskaraktär uppgick totalt till -62 miljoner euro

### **Resultatet för det första kvartalet år 2007**

- Omsättning 2 244 miljoner euro (Q1/06: 2 358 milj. euro). Omsättningen minskade med 5 procent från fjolåret som en följd av sålda och nedlagda affärsverksamheter. Den jämförbara omsättningen ökade med 5 procent.
- Rörelsevinst exklusive poster av engångskaraktär 97 miljoner euro (Q1/06: 82 milj. euro). Rörelsevinst inklusive poster av engångskaraktär 35 miljoner euro (Q1/06: 82 milj. euro).
- Rörelseresultat före skatt och exklusive poster av engångskaraktär var 32 miljoner euro (Q1/06: 45 milj. euro).

### **Händelser i början av året**

- M-reals finpappersbruk Sittingbourne i England stängdes i januari. Finpappersmaskinerna 6 och 7 i Gohrsmühle i Tyskland togs ur drift i februari. Enligt beslutet ska finpappersbruket Wifsta i Sverige läggas ner före slutet av juni.
- M-real sålde 9 procent av aktierna i Metsä-Botnia till Metsäliitto Osuuskunta för 240 miljoner euro.
- Metsäliitto Osuuskunta beslöt att förenkla organisationen för virkesanskaffningen i Finland. Den nuvarande organisationen med virkesanskaffningsområden upphävs och anskaffningsdistrikten förstärks motsvarande. Den nya organisationen träder i kraft den 1.1.2008.
- M-real startade ett resultatförbättringsprogram för de finska funktionerna. Programmet syftar till att från och med början av 2009 förbättra resultatet med cirka 40 miljoner euro. Avsikten är inte att lägga ner hela produktionsanläggningar, men enligt uppskattning kommer personalantalet att minska med ytterligare cirka 600 personer utöver de pågående programmen.

**”Årets första kvartal visar att Metsäliittokonsernen fortsätter i rätt riktning när det gäller förbättring av lönsamheten. Samtidigt växer dock utmaningarna i verksamhetsmiljön och förmågan att uppnå resultat påverkas fortsättningsvis negativt förutom av energipriset, även av bristen på träråvara. Snabba förändringar inom verksamhetsmiljön gör att goda resultat och även ett hårt arbete kan se ut som om man gick på tomgång.”**

### **Koncernchef Kari Jordan, Metsäliittokonsernen**

*Metsäliittokonsernen är världens åttonde största skogsindustrikoncern. Koncernens fem affärsområden innefattar virkesanskaffning, träprodukter, massatillverkning och produktion av papper och kartong samt mjukpapper. Metsäliittokonsernens omsättning är 8,5 miljarder euro och den sysselsätter 25 000 personer. Koncernens moderföretag Metsäliitto Osuuskunta och dotterföretag Metsä-Botnia, M-real och Metsä Tissue har produktionsanläggningar och säljkontor i 30 länder.*

**Metsäliittokonsernen**

<b>Resultaträkning</b> (milj. euro)	2007 1-3	2006 1-3	2006 1-12
Omsättning	2 244	2 358	9 271
Övriga rörelseintäkter	24	46	175
Rörelsekostnader	-2 101	-2 192	-8 761
Avskrivningar och nedskrivningar	-132	-130	-707
<b>Rörelseresultat</b>	<b>35</b>	<b>82</b>	<b>-22</b>
Resultatandelar i intressebolag	2	0	6
Kursdifferenser	-5	8	6
Övriga finansintäkter & -kostnader	-62	-45	-212
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30</b>	<b>45</b>	<b>-222</b>
Inkomstskatt	-19	-24	-37
<b>Periodens resultat</b>	<b>-49</b>	<b>20</b>	<b>-259</b>

**Metsäliittokonsernen**

<b>Nyckeltal</b>	2007 1-3	2006 1-3	2006 1-12
Avkastning på sysselsatt kapital, %	2,8	5,4	0,1
- " -, exklusive engångsposter	6,7	5,4	4,4
Avkastning på eget kapital, %	-8,5	3,1	-10,3
- " -, exklusive engångsposter	2,2	3,1	0,7
Soliditet, %	27,6	30,3	28,0
Skuldsättningsgrad, %	157	143	150
Räntebärande nettoskuld, Me	3 600	3 778	3 527
Bruttoinvesteringar, Me	96	168	744
Personal i slutet av perioden	24 296	28 890	25 007

**Affärsområden**

<b>Omsättning och rörelseresultat 1-3/2007</b> (milj. euro)	Virkes- anskaffning	Träprodukt- industri	Massa *)	Papper och kartong	Mjuk- och matlagnings- papper
Omsättning	408	354	357	1 432	213
Övriga rörelseintäkter	2	2	4	155	2
Rörelsekostnader	-398	-317	-271	-1 386	-196
Avskrivningar & nedskrivningar	-2	-12	-26	-97	-13
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10</b>	<b>27</b>	<b>64</b>	<b>104</b>	<b>6</b>

\*) 100 %. Av massaindustrins siffror konsoliderar Metsäliittokonsernen 53 %.

**METSÄLIITTOKONCERNEN****DELÅRSRAPPORT 1.1–31.3.2007****Omsättning och resultat**

Som en följd av sålda och nedlagda affärsverksamheter minskade Metsäliittokoncernens omsättning med 5 procent från motsvarande period förra året till 2 244 miljoner euro (2 358). Den jämförbara omsättningen ökade med 5 procent.

Rörelsevinsten exklusive poster av engångskaraktär var 97 miljoner euro (82). Posterna av engångskaraktär var totalt -62 miljoner euro (0), varav 43 miljoner euro består av kostnadsavsättningar för nedläggning av bruken i Sittingbourne och Wifsta. En nedvärderingsförlust om 16 miljoner euro har gjorts av de tillgångar som innehålls till försäljning. Värderingen baseras sig på det sannolika försäljningspriset.

Rörelsevinsten efter poster av engångskaraktär var 35 miljoner euro (82).

Metsäliittokoncernens nettofinansieringskostnader i förhållande till omsättningen var 3,0 procent (1,6) under perioden januari-mars. De finansiella intäkterna var 6 miljoner euro (7), andelarna av intressebolagen 2 miljoner euro (0) och de finansiella kostnaderna 68 miljoner euro (51). De finansiella kursdifferenserna uppgick till -5 miljoner euro (+8).

Resultatet före skatt och exklusive poster av engångskaraktär var 32 miljoner euro (45) och inklusive poster av engångskaraktär -30 miljoner euro (+45). Skatterna, inklusive förändringarna i den latent skatteskulden, utgjorde 19 miljoner euro (24).

Periodens resultat var -49 miljoner euro (+20), varav +3 miljoner euro (+17) är hänförligt till moderföretagets ägare och -52 miljoner euro (+4) till minoriteten.

Koncernens avkastning på sysselsatt kapital var 2,8 procent (5,4) och avkastningen på eget kapital -8,5 procent (3,1). Exklusive poster av engångskaraktär var avkastningen på sysselsatt kapital 6,7 procent (5,4) och avkastningen på eget kapital 2,2 procent (3,1).

**Balans och finansiering**

I slutet av mars var likviditeten totalt 1,5 miljarder euro (31.12.2006: 2,0), varav 0,2 miljarder euro (0,2) i likvida medel och placeringar och 1,3 miljarder euro (1,8) i bindande kreditfaciliteter redovisade utanför balansräkningen. För sina kortfristiga finansieringsbehov har koncernen dessutom tillgång till icke-bindande inhemska och utländska företagscertifikatprogram och kreditlimiter för sammanlagt cirka 0,8 miljarder euro.

I slutet av mars var koncernens soliditet 27,6 procent och skuldsättningsgrad 157 procent (31.12.2006: 28,0 % och 150 %). Den räntebärande nettoskulden ökade under årets första kvartal med 73 miljoner euro till 3 600 miljoner euro (31.12.2006: 3 527).

I mars sänkte Standard & Poor's Ratings Services M-reals långsiktiga kreditvärdering från nivån B+ till B och värderingsutsikterna fortsätter vara negativa. På motsvarande sätt sänkte Moody's Investors Services M-reals kreditvärdering från nivån B2 till B3. Kreditvärderingsutsikterna byttes från negativa till stabila. Inverkan av de sänkta

värderingarna på M-reals nuvarande finansiella kostnader är totalt cirka 5 miljoner euro per år.

Medlemmarnas insatser i Metsäliitto Osuuskunta ökade i januari–mars med 9,8 miljoner euro. Det ordinarie andelskapitalet har ökat med 1,0 miljoner euro. A-insatserna i tilläggsandelskapital har ökat med 7,8 miljoner euro och B-insatserna med 1,0 miljoner euro. Antalet medlemmar i Metsäliitto Osuuskunta var 130 948 (31.12.2006: 131 139) i slutet av mars.

Metsäliitto Osuuskuntas förvaltningsråd föreslår för Metsäliitto Osuuskuntas fullmäktige, som sammanträder den 24.4.2007, att för år 2006 betala 6,0 procent (6,5) ränta på insatserna i ordinarie andelskapital samt 5,0 procent (5,5) på A-insatserna och 3,5 (4,0) procent på B-insatserna i tilläggsandelskapital. För år 2006 betalas därmed andelsränta för sammanlagt 36,2 miljoner euro (37,4).

### **Personal**

Under perioden var antalet anställda i Metsäliittokoncernen i medeltal 24 522 personer (28 981). Personalminskningen beror både på företagsförsäljningar och på genomförda saneringsåtgärder. I slutet av mars var antalet anställda 24 296 (31.12.2006: 25 007). I slutet av perioden sysselsatte moderföretaget Metsäliitto Osuuskunta 3 164 personer (31.12.2006: 3 158).

### **Investeringar och företagsförvärv**

Metsäliittokoncernens investeringar i anläggningstillgångar och företagsförvärv uppgick till 96 miljoner euro (168).

#### *Investeringar i anläggningstillgångar*

Metsäliittos Träproduktindustri beslutade i februari att i Suolahti bygga en förädlingslinje för björkplywood, vilken kommer att köras igång i början av 2008. Den nya enheten kommer att sysselsätta cirka 20 personer och kostnaden för projektet har beräknats till 15 miljoner euro.

#### *Företagsförvärv*

I januari sålde M-real 9 procent av aktierna i Metsä-Botnia till Metsäliitto Osuuskunta för 240 miljoner euro. Affären medför en försäljningsvinst på 135 miljoner euro. Försäljningsvinsten har eliminerats i Metsäliittokoncernens bokslut.

Metsä-Botnias ryska dotterbolag Svir Timber köpte två ryska drivningsföretag. Affären förstärker virkesanskaffningen för Svir Timbers sågverk samt Metsä-Botnias långsiktiga strategi i Ryssland.

#### *Massabruksprojektet i Uruguay*

Massabruksinvesteringen i Uruguay fortskrider planenligt och igångkörningen äger rum under det tredje kvartalet 2007. I slutet av mars sysselsatte projektet cirka 4 800 personer. För närvarande pågår utbildnings- och introduktionsprogrammet för driftpersonalen.

Botnias dotterbolag Forestal Oriental S.A. (FOSA) har fortsatt med utvecklingen av planterings- och drivningskapaciteten. För närvarande äger FOSA cirka 160 000 hektar land, varav 60 procent är odlad eller odlingsbar mark. Dessutom har långsiktiga avtal om virkesleveranser träffats med privata skogsägare och stiftelser.

---

**Åtgärdsprogram**

Genomförandet av det saneringsprogram som M-real offentliggjorde i oktober 2006 fortsätter planenligt. Dessutom startade M-real i februari ett resultatförbättringsprogram för de finska funktionerna. Programmet syftar till att från och med början av 2009 förbättra resultatet med cirka 40 miljoner euro. Avsikten är inte att lägga ner produktionsanläggningar, men enligt uppskattning kommer personalantalet att minska med ytterligare cirka 600 personer utöver de pågående programmen.

**Organisation**

Metsäliitto Osuuskunta har beslutat att förnya organisationen för virkesanskaffningen i Finland. Enligt planerna kommer den nuvarande organisationen med virkesanskaffningsområden att upphävas och anskaffningsdistrikten samtidigt förstärkas. Förändringen syftar till att förenkla organisationen samt trygga en konkurrenskraftig virkestillgång för produktionsanläggningarna. Den nya organisationen träder i kraft den 1.1.2008.

**Affärsområden***Virkesanskaffning*

Virkesanskaffningen redovisade i januari-mars en omsättning på 408 miljoner euro (403), varav virkesanskaffningen i Finland omsatte 304 miljoner euro (323). Rörelsevinsten var 10 miljoner euro (10), varav den inhemska andelen uppgick till 8 miljoner euro (8).

Virkeshandeln i Finland startade bra redan i årets början. I januari-mars var virkesanskaffningarna planenliga och Metsäliittos marknadsandel låg på normal nivå. Priset för nästan alla trävaruslag har pekat uppåt.

I Ryssland var konkurrensen om virket hård och det varma vädret har begränsat virkesanskaffningen mer än på andra områden. Ryska statens meddelande om höjning av exportskatterna har orsakat oro på den även annars så tuffa marknaden. Importmängden från Ryssland till Finland uppgick i januari-mars till 0,4 miljoner kubikmeter (0,6).

I Baltikum var utbudet svagt i januari, men läget normaliserades i februari. Prisnivån är fortfarande hög både för råvirke och för flis.

I Östersjöområdet var vintersäsongen nästan en tredjedel kortare än normalt och leveranserna till de finska och svenska fabrikerna motsvarade inte helt de uppsatta målen. Virkesförsörjningen till bruken kunde klaras av, men lagervolymer blev klart mindre än normalt.

I Centraleuropa gav stormskadorna fart åt virkesmarknaden och den milda vintern minskade den prispress som brännvedsförsörjningen skapar. Virkesleveranserna i Frankrike, Tyskland och Österrike har lyckats bra.

*Träproduktindustri*

Omsättningen inom Metsäliittos Träproduktindustri var 354 miljoner euro (510) och rörelsevinsten 27 miljoner euro (14). Den minskade omsättningen beror på företagsförsäljningar och i synnerhet på Moelven Industrier ASA, vars omsättning under motsvarande period i fjol var nästan 200 miljoner euro. Den jämförbara omsättningen för Träproduktindustrin steg med cirka 14 procent under det första kvartalet.

Efterfrågan på träprodukter har varit livlig och prisnivån för de flesta produktgrupperna bra. Förutom marknadsläget beror resultatförbättringen även på de egna utvecklings- och intensifieringsåtgärderna.

I det rådande marknadsläget har tillgång till timmer blivit en nyckelfråga. Under det första kvartalet lyckades Metsäliittos Virkesanskaffning leverera nästintill hela den planerade mängden av råvara, trots svårigheterna på grund av vädret och den minskade andelen importerat virke.

Det viktigaste investeringsbeslutet i början av året var att bygga en förädlingsanläggning för björkplywood i Suolahti. Övriga investeringsbeslut har fattats i anslutning till maskininvesteringar som ska säkra konkurrenskraften och kostnadseffektiviteten.

### *Massa*

Massaindustrin redovisar en omsättning på 357 miljoner euro (316) och en rörelsevinst på 64 miljoner euro (48). Ökningen av omsättningen och rörelsevinsten från motsvarande period i fjol berodde på den positiva prisutvecklingen på massa. Resultatet påverkades negativt i synnerhet av dollarnedgången på cirka nio procent i förhållande till euro samt av de stigande priserna på träråvara.

Priset i Europa för barrmassa var USD 760 och för björk- och eukalyptusmassa USD 670. För barrmassa var marknadspriserna i utländsk valuta i genomsnitt 23 procent högre och för lövmassa 10 procent högre än under det första kvartalet i fjol.

Massamarknaderna höll sig stabila under årets första kvartal. Både producenternas och kundernas massalager var på normal nivå eller något under. Virkesbristen i Norden, Ryssland, Centraleuropa och Nordamerika orsakade störningar i råvaruförsörjningen och många massabruk införde extra driftstopp. Ny eukalyptusmassakapacitet till marknaden kom från både Chile och Brasilien.

Av massaindustrins rörelsevinst ingår 30 procent (Q1/06: 39 %) i M-reals resultat. Av massaindustrin konsolideras 53 procent i Metsäliittokoncernens bokslut.

### *Papper och kartong*

Omsättningen inom Pappers- och kartongindustrin var 1 432 miljoner euro (1 441) och rörelsevinsten exklusive poster av engångskaraktär var 31 miljoner euro (35).

Rörelseresultatet försämrades av den försvagade dollarn och det stigande priset för massaved samt av produktionsförlusterna på massabruken på grund av sämre tillgång till virke. Rörelseresultatet förbättrades från motsvarande period i fjol av prishöjningen på obestruket finpapper med cirka åtta procent samt av de genomförda besparingsåtgärderna.

Poster av engångskaraktär var netto +73 miljoner euro (0). Försäljningsvinsten av Metsä-Botnias aktier till Metsäliitto Osuuskunta på 135 miljoner euro har redovisats som engångsintäkt. Engångskostnaderna uppgick till totalt 62 miljoner euro. De största posterna var kostnadsavsättningen för att slutföra stängningen av Sittingbourne-bruket på 14 miljoner euro och Wifsta-bruket på 29 miljoner euro. Dessutom har en nedvärderingsförlust om 16 miljoner euro gjorts av tillgångar som innehas till försäljning. Värderingen är baserad på ett sannolikt försäljningspris.

Rörelsevinsten efter poster av engångskaraktär var 104 miljoner euro (35).



De finansiella intäkterna och kostnaderna uppgick till sammanlagt -41 miljoner euro (-26), andelarna av intressebolagens resultat till 0 miljoner euro (-1) och de finansiella kursdifferenserna till -5 miljoner euro (+8).

Periodens resultat före skatt var 58 miljoner euro (16), resultat per aktie 0,16 euro (0,01) och avkastningen på sysselsatt kapital 9,6 procent (3,4). Resultatet exklusive poster av engångskaraktär var -15 miljoner euro (16), resultatet per aktie -0,08 euro (0,01) och avkastningen på sysselsatt kapital 3,2 procent (3,4).

Soliditeten i slutet av mars var 32,9 procent och skuldsättningsgraden 114 procent (31.12.2006: 30,9 % och 126 %).

#### *Mjuk- och matlagningspapper*

Omsättningen för Mjuk- och matlagningspapper uppgick till 213 miljoner euro (181) och rörelsevinsten till 6 miljoner euro (5). Den jämförbara omsättningen steg under det första kvartalet med 5 procent från motsvarande period i fjol. Ökningen berodde bland annat på de stigande försäljningspriserna och det nya produktsortimentet. Volymtillväxten var 0,4 procent.

Prishöjningen på den viktigaste råvaran, massa, medförde en tilläggskostnad på cirka 3,5 miljoner euro från fjolåret. Med lyckade prishöjningar och en ökad försäljning av egna varumärken kunde man dock i stort sett kompensera för råvaruprishöjningarnas effekter.

Mjukpappersmarknaden växer snabbare än andra marknader i Centraleuropa och Ryssland. Omsättningen i det mjukpappersföretag som köptes i fjol våras i Slovakien har utvecklats enligt planerna, men prishöjningen för råvara och den stärkta slovakiska valutan koruna har ansträngt lönsamheten.

Hösten 2006 bildades i Moskva en egen säljorganisation och ett lager, varifrån man började leverera konsument- och storkonsumentprodukter direkt till kunderna. I Ryssland utvecklas verksamheten för att möjliggöra lokal förädling av mjukpapper.

#### **Händelser efter rapportperioden**

Som en del av resultatförbättringsprogrammet för M-reals inhemska funktioner beslutade företaget i april att stänga kartongmaskinlinje 2 i Takos kartongbruk i Tammerfors. Linjen tillverkar falskartong och har en årskapacitet på 70 000 ton. Enligt planerna ska kartongmaskinen tas ur drift före slutet av juli. Produktionen från den linje som ska stängas ska huvudsakligen flyttas över till M-reals andra maskiner i Finland.

#### **Utsikter för det andra kvartalet**

Efterfrågan på virke är god i Finland på alla trävaruslag och prisnivån ligger rekordartat högt. I början av april startade Metsäliitto en kampanj för att öka gallringarna under sommaren. Höjningen av de ryska exportskatterna kommer att endast lätt påverka importmängderna i år.

Inom träproduktindustrin är utsikterna inför det andra kvartalet huvudsakligen positiva. Efterfrågan förväntas fortsätta på bra nivå och produktpriserna öka i måttlig takt.

Marknaden för massa verkar stabil under årets andra kvartal. Det finns fortfarande prispress uppåt för massapriserna och för barrmassa har man annonserat om en prishöjning på 20 dollar från början av april.

Efterfrågan på finpappers- och kartongprodukterna beräknas fortsätta positivt och efterfrågan på bestruket journalpapper beräknas bli något bättre jämfört med början av året. Åtgärderna

---

för höjning av priserna för obestruket finpapper fortsätter. Även marknadspriset för bestruket finpapper förväntas stiga något i Europa. Priset för falskartong kommer att höjas från och med mitten av maj, men prishöjningarna för bestruket journalpapper inom den närmaste framtiden är begränsade.

Virkesförsörjningen till Metsäliittokoncernens fabrik kommer att vara en stor utmaning under det andra kvartalet. Leveransstörningar för både massabruk och sågverk är möjliga. Lyckade inköp, lyckad drivning samt ett bra transportväder är kritiska faktorer.

Metsäliittokoncernens rörelsevinst före poster av engångskaraktär beräknas under det andra kvartalet bli sämre än under det första kvartalet, beroende på säsongbetonade faktorer, stigande virkeskostnader och mera omfattande uppehållsstopp.

Esbo 24.4.2007

Metsäliittokoncernen  
Styrelsen

Delårsrapporten är upprättad enligt IFRS:s redovisnings- och värderingsprinciper, men vid dess upprättande har inte samtliga krav enligt IAS 34-standarderna uppfyllts.

Tilläggsuppgifter:

Ekonomidirektör Ilkka Pitkänen, Metsäliittokoncernen, tfn +358 10 469 4260

Kommunikationsdirektör Lauri Peltola, Metsäliittokoncernen, tfn +358 50 570 5606



**METSÄLIITTOKONCERNEN**

<b>Resultaträkning</b> (milj. euro)	2007 1-3	2006 1-3	För- ändring	2006 1-12
Omsättning	2 244	2 358	-114	9 271
Övriga rörelseintäkter	24	46	-22	175
Material och tjänster	-1 449	-1 474	25	-6 037
Personalkostnader	-328	-361	33	-1 451
Övriga rörelsekostnader	-324	-357	33	-1 273
Avskrivningar och nedskrivningar	-132	-130	-2	-707
Rörelseresultat	35	82	-47	-22
Resultatandelar i intressebolag	2	0	2	6
Kursdifferenser	-5	8	-13	6
Övriga finansiella intäkter	6	9	-3	23
Övriga finansiella kostnader	-68	-54	-14	-235
Resultat före skatt	-30	45	-75	-222
Inkomstskatt	-19	-24	5	-37
Periodens resultat	-49	20	-70	-259

## Hänförlig till

Moderföretagets ägare	3	17	-14	-25
Minoritetsandel	-52	4	-56	-234
	-49	20	-70	-259

	2007 31.3.	2006 31.3.	2006 31.12.
<b>Balansräkning</b>			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Långfristiga			
Immateriella tillgångar	616	849	617
Materiella tillgångar	4 161	4 242	4 197
Biologiska tillgångar	72	65	71
Placeringar			
Räntebärande	52	46	52
Skattefordringar	85	86	77
Övriga icke-räntebärande	214	230	210
	<u>5 200</u>	<u>5 518</u>	<u>5 225</u>
Kortfristiga			
Omsättningstillgångar	1 133	1 310	1 095
Fordringar			
Räntebärande	37	9	145
Icke-räntebärande	1 660	1 749	1 617
Kassa och banktillgodohavande	189	190	246
	<u>3 019</u>	<u>3 259</u>	<u>3 103</u>
Tillgångar som innehas för försäljning	86	0	103
<b>TILLGÅNGAR</b>	<u>8 306</u>	<u>8 777</u>	<u>8 431</u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital	1 297	1 354	1 289
Minoritetsandel	991	1 298	1 064
Eget kapital totalt	<u>2 288</u>	<u>2 652</u>	<u>2 353</u>
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	382	430	382
Pensionsåtaganden	244	269	238
Avsättningar	110	70	91
Räntebärande	3 459	3 267	3 455
Övriga icke-räntebärande	56	85	56
	<u>4 251</u>	<u>4 121</u>	<u>4 222</u>
Kortfristiga			
Räntebärande	414	757	512
Icke-räntebärande	1 321	1 247	1 314
	<u>1 735</u>	<u>2 004</u>	<u>1 826</u>
Skulder totalt	5 986	6 125	6 048
Skulder som hänför sig till tillgångar som innehas för försäljning	31	0	30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<u>8 306</u>	<u>8 777</u>	<u>8 431</u>

**Förändring i eget kapital**

	Andels- kapital	Fonder	Balanse- rade vinst- medel	Minoritets- andel	Totalt
<b>Eget kapital 1.1.2006</b>	558	74	696	1 317	2 646
Omräkningsdifferenser			-4		-4
Betald andelsränta/dividend				-24	-24
Ökning av andelskapital	8	1			9
Inverkan av finansinstrument		4			4
Övrig förändring				1	1
Periodens resultat			17	4	20
<b>Eget kapital 31.3.2006</b>	566	79	709	1 298	2 652
<b>Eget kapital 1.1.2007</b>	577	78	634	1 064	2 353
Omräkningsdifferenser			-2		-2
Betald andelsränta/dividend				-12	-12
Ökning av andelskapital	10				10
Inverkan av finansinstrument		-3			-3
Övrig förändring				-8	-8
Periodens resultat			3	-52	-49
<b>Eget kapital 31.3.2007</b>	587	75	635	991	2 288

	2007 1-3	2006 1-3	2006 1-12
<b>Kassaflödesanalys</b>			
Kassaflöde från rörelsen			
Räkenskapsperiodens resultat	-49	20	-259
Summa korrektivposter	248	168	928
Förändring av rörelsekapital	-75	-120	193
Summa kassaflöde från rörelsen	123	68	863
Finansiella kostnader, netto	-72	-29	-189
Betalda skatter	-39	-24	-54
Nettokassaflöde från rörelsen	12	15	620
Investeringskassaflöde			
Förvärv av företag	-8	-50	-136
Förvärv av anläggningstillgångar	-88	-118	-608
Avyttringar och andra	-4	18	69
Nettokassaflöde från investeringar	-100	-150	-675
Kassaflöde från finansiering			
Ökning av eget kapital	41	25	98
Förändring av långfristiga lån och andra finansiella poster	5	130	74
Utdelningar	-12	-24	-62
Nettokassaflöde från finansiering	34	131	110
Förändring av likvida medel	-55	-4	55
Ingående likvida medel	248	194	194
Förändring av likvida medel	-55	-4	55
Likvida medel i tillgångar som innehas för försäljning	-2		-1
Utgående likvida medel	191	190	248

**AFFÄRSSEGMENT**

<b>Konsumentförpackningar</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Omsättning	236	257	971
EBITDA	50	50	154
Avskrivningar & nedskrivningar	-21	-23	-96
Rörelseresultat	29	27	58
<b>Papper</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Omsättning	779	801	3 118
EBITDA	29	81	172
Avskrivningar & nedskrivningar	-58	-64	-388
Rörelseresultat	-29	17	-216
<b>MAP Merchant Group</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Omsättning	379	365	1 437
EBITDA	8	9	27
Avskrivningar & nedskrivningar	-1	-2	-69
Rörelseresultat	7	7	-42
<b>Träprodukter</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Omsättning	354	510	2 045
EBITDA	39	32	173
Avskrivningar & nedskrivningar	-12	-18	-66
Rörelseresultat	27	14	107

EBITDA = Resultat före avskrivningar och nedskrivningar

<b>Övrig verksamhet</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Rörelseresultat	1	17	71
fördelat på			
Virkesanskaffning	10	12	44
Mjuk- och matlagningspapper	6	5	19
Övriga samt koncernposter	-15	0	8

Av massaindustrins (Metsä-Botnia) rörelseresultat inkluderar M-real 30 procent (39 %) och Metsäliitto 23 procent (14 %) i affärssegmenten Konsumentförpackningar och Papper.

<b>Produktion</b>	I/07	I/06	I-IV/06
1 000 enheter			
Papper, t	1 019	1 079	4 119
Kartong, t	311	299	1 121
Sågvara, m <sup>3</sup>	513	1 113	3 893
Förädling av sågvara, m <sup>3</sup>	116	302	1 179
Engineered Wood -produkter, m <sup>3</sup>	223	247	935
Massa & CTMP, t (M-real)	426	440	1 754
Massa, t (Metsä-Botnia)	676	644	2 520

<b>Kvartalsuppgifter</b>	2007 I	2006 IV	2006 III	2006 II	2006 I
<b>Omsättning</b>					
Konsumentförpackningar	236	241	236	237	257
Papper	779	778	767	772	801
MAP Merchant Group	379	376	342	354	365
Träprodukter	354	482	499	555	510
Övriga & intern omsättning	496	475	402	396	425
<b>Omsättning totalt</b>	<b>2 244</b>	<b>2 352</b>	<b>2 246</b>	<b>2 314</b>	<b>2 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>					
Konsumentförpackningar	29	5	21	5	27
Papper	-29	-176	7	-64	17
MAP Merchant Group	7	-59	3	7	7
Träprodukter	27	46	21	26	14
Övrig verksamhet	1	24	16	14	17
<b>Rörelseresultat totalt</b>	<b>35</b>	<b>-160</b>	<b>68</b>	<b>-11</b>	<b>82</b>
- % av omsättningen	1,6	-6,8	3,0	-0,5	3,5
<b>Resultatandelar i</b>					
intressebolag	2	2	2	2	0
Kursdifferenser	-5	0	4	-6	8
Övriga fin.intäkter & -kostnader	-62	-62	-60	-45	-45
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30</b>	<b>-220</b>	<b>14</b>	<b>-60</b>	<b>45</b>
Inkomstskatt	-19	9	-21	-1	-24
<b>Periodens resultat</b>	<b>-49</b>	<b>-211</b>	<b>-7</b>	<b>-61</b>	<b>20</b>



<b>FÖRÄNDRING I MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	I/07	I/06	I-IV/06
Bokvärde i början av perioden	4 197	4 256	4 256
Företagsförvärv	-	2	92
Investeringar	85	133	693
Minskningar	-4	-17	-600
Avskrivningar och nedskrivningar	-110	-120	-530
Tillgångar som innehas för försäljning	-	-	-28
Omräkningsdifferens och andra ändringar	-8	-12	315
Bokvärde i slutet av perioden	4 161	4 242	4 197

  

<b>ANSVARSFÖRBINDELSER</b>	I/07	I/06	IV/06
För egen skuld	332	353	408
För intresseföretag	3	2	5
För övriga	2	20	3
Totalt	337	375	416

  

<b>INVESTERINGSÅTAGANDEN I ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	I/07	I/06	IV/06
Betalningar under 1 år	182	136	195
Senare års betalningar	17	66	20

  

<b>ÖPPNA DERIVATKONTRAKT</b>	I/07	IV/06
Räntederivat	2 402	2 377
Valutaderivat	3 275	3 838
Övriga derivat	188	173
Totalt	5 865	6 387

Marknadsvärdet av de öppna derivatkontrakten var vid periodens slut -9 miljoner euro (31.12.2006: -4 Me).

Bruttovärdet av de öppna derivatkontrakten innehåller också slutna kontrakt till ett värde om 567 miljoner euro (31.12.2006: 871 Me).